
Siz bana güvenmiyor musunuz? Halbuki ben
göktekinin güvendiği kişiyim! Sabah akşam bana

gökyüzünün haberi geliyor!

Ebû Saîd el-Hudrî -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre o, şöyle demiştir: Ali b.
Ebî Tâlib -radıyallahu anh- Yemen'den Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'e

karez/selem ağacı ile tabaklanmış bir deri içinde, henüz toprağından arıtılmamış altın
cevheri göndermişti. Ebû Saîd devamla dedi ki: Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-

bu altın cevherini şu dört kişi arasında paylaştırdı: Uyeyne b. Bedir, Akra' b. Hâbis,
Zeydu'l-Hayl, dördüncüsü ya Alkame yahut da Âmir İbnu't-Tufeyl idi. Peygamber -

sallallahu aleyhi ve sellem-'in sahabelerinden bir kişi: "Bu taksime biz bunlardan daha
hak eden idik" dedi. Bu söz Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'e ulaşınca şöyle

buyurdu: «Siz bana güvenmiyor musunuz? Halbuki ben göktekinin güvendiği kişiyim!
Sabah akşam bana gökyüzünün haberi geliyor!» Ravi dedi ki: Bunun üzerine iki gözü
çökük, yanağının elmacıkları çıkık, alnı yüksek, gür sakallı, başı tıraşlı, izarını yukarı

çekmiş bir kişi ayağa kalktı da "Ya Rasûlallah! Allah'tan kork!" dedi. Rasûlullah -sallallahu
aleyhi ve sellem- ona: «Sana yazıklar olsun! Ben yeryüzündeki insanların Allah'tan
sakınmaya en layık olanı değil miyim?» buyurdu. Ravi dedi ki: Sonra o kişi arkasına
dönüp gitti. Hâlid b. Velîd: "Ya Rasûlallah! Şunun boynunu vurmayayım mı?" dedi.

Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-: «Hayır, vurma! Bunun da ileride namaz kılan bir
kişi olması umulur!» buyurdu. Bunun üzerine Hâlid: "Ya Rasûlallah! Namaz kılanlardan

nice kimseler vardır ki, onlar kalplerinde olmayan şeyi dilleriyle söylerler» dedi.
Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-: «Ben insanların kalplerini açmaya, karınlarını

yarmaya memur değilim!» buyurdu. Ravi dedi ki: Sonra Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve
sellem- o kişi dönüp giderken, arkasından ona bakıp: «Şüphesiz şunun soyundan öyle bir

nesil türeyecektir ki, onlar her zaman güzel sesle Allah'ın kitabını okuyacaklar. Fakat
Kur'an'ın tatlılığı onların boğazlarından ileriye geçmeyecektir. Onlar, okun avı (çabuk
delip) çıktığı gibi dinden çıkacaklar!» buyurdu. Zannediyorum ki Rasûlullah -sallallahu

aleyhi ve sellem-: «Yemin olsun, eğer ben onların zamanına yetişirsem, muhakkak onları
Semûd kavminin öldürülüşü gibi toptan öldürürdüm.» buyurdu.

[Sahih Hadis] [Muttefekun aleyh]

Ali b. Ebû Tâlib -radıyallahu anh- Yemen'den Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'e selem
ağacı  ile  tabaklanmış derinin içinde bir  altın parçası  gönderdi.  Altın parçası  toprağından
arındırılmamıştı.  Şöyle dedi:  Bunun üzerine Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem- altın
parçasını dört kişi arasında paylaştırdı: Uyeyne b. Bedir el-Fezârî, Akra' b. Hâbis el-Hanzalî,
Zeydu'l-Hayl en-Nebhânî, Alkame b. Ulâse el-Âmirî ashabından bir adam şöyle dedi: Biz bunu
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onlardan daha fazla hak ediyorduk. Ravi dedi ki: Bu, Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem-
'e ulaşınca o şöyle buyurmuştur: «Siz bana güvenmiyor musunuz? Halbuki ben göktekinin
güvendiği kişiyim! Sabah akşam bana gökyüzünün haberi geliyor!» Ravi şöyle dedi: Sonra
gözleri yuvalarına çökük, yanakları dışarı fırlamış ve kalkık, alnı yüksek, sakalı sık ama uzun
olmayan, saçı tıraşlı ve vücudunun alt kısmını örten elbisesini kaldırmış bir adam ayağa kalktı
ve şöyle dedi: "Ya Rasûlallah! Allah'tan kork!" dedi. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-
ona şöyle buyurdu: «Sana yazıklar olsun! Ben yeryüzündeki insanların Allah'tan sakınmaya
en layık olanı değil miyim?» Ravi şöyle dedi: Sonra o kişi arkasına dönüp gitti. Hâlid b. Velîd
şöyle dedi: Yâ Rasûlallah! Şunun boynunu vurmayayım mı? Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve
sellem- şöyle buyurdu: «Hayır! İleride namaz kılan bir kişi olması umulur. Hâlid -radıyallahu
anh- şöyle dedi: Bunun üzerine Hâlid -radıyallahu anh- şöyle dedi: Namaz kılanlardan nice
kimseler vardır ki, onlar kalplerinde olmayan şeyi dilleriyle söylerler. Rasûlullah -sallallahu
aleyhi  ve  sellem-  şöyle  buyurdu:  Ben  insanların  kalplerini  açmaya,  karınlarını  yarmakla
emrolunmadım. Ben onların işlerinin sadece dış görünüşünü ele almakla emrolundum. Ravi
dedi  ki:  Sonra  o  kişi  arkasını  dönüp  giderken  Rasûlullah  -aleyhisselâm-  ona  baktı  ve
sonrasında Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle buyurdu: Bu adamın, arkadaşlarının
veya kabilesinin soyundan, güzel  bir  sesle,  dilleri  çok okumaktan nemli,  Allah'ın kitabını
okumada yetenekli  bir  kavim ortaya çıkacaktır.  Kur'an boğazlarından öteye geçmez,  bu
yüzden kalpleri onu kavramaz, bu sebeple okumaları onların durumlarını düzeltmez. Allah bu
(kıraati) okumayı yükseltmez veya kabul etmez. Onlar İslam'dan, bir okun hedefinden çıkması
gibi, hızlı ve kolay bir şekilde çıkarlar. Sanırım şöyle demişti: Eğer onları kılıçla Müslümanlara
karşı savaşmak için baş kaldırırken görürsem, onları Semûd kavminin öldürülüşü gibi şiddetli
bir şekilde öldürürdüm.
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